T.C.
BARTIN UNIVERSITESI
Lisansiistii Egitim Enstitiisii
Tiirkce ve Sosyal Bilimler Egitimi Anabilim Dali

2025-2026 Akademik Y1l Giiz Yariyili
Final Sinavi Programi

Tiirkce Egitimi
Dersin Kodu ve Adi Dersin Sorumlusu Smav Tarihi Sinav Saati
TUR 513 Tiirk¢e Ogretiminde Edebi Tiirler Doc. Dr. Omer KEMIKSIZ  05.01.2026 14.00

Prof. Dr. Serpil 0ZDEMIR

TUR 501 Bilimsel Arastirma Teknikleri ve Yayin Etigi 06.01.2026 14.00

Dog. Dr. Hasan Basri

TUR 525 Tiirk¢e Egitiminde Akademik Yazma KANSIZOGLU

07.01.2026 14.00

TUR 510 Gocuk Edebiyat1 ve Egitimsel slevleri Dog. Dr. Arzu CEVIK 08.01.2026 14.00

TUR 506 Tiirkiye Tiirkcesi Uzerine Tartismalar-1 Prof. Dr. Sedat BALYEMEZ @ 09.01.2026 14.00

Sinav Yeri

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Sayfal /4




2025-2026 Akademik Yil1 Giiz Yariyili

Final Sinavi Programi
Sosyal Bilgiler Egitimi

Dersin Kodu ve Adi

SBO 519 Sosyal Bilgilerde Beceri Egitimi

SBO 512 Sosyal Bilgilerde Program Gelistirme ve Degerlendirme

SBO 501 Bilimsel Aragtirma Yontemleri

SBO 514 Vatandaslik ve insan Haklar Egitimi

SBO 503 Sosyal Bilgiler Ogretimi

SBO 517 Sosyal Bilgilerde Cografya Ogretimi

Dersin Sorumlusu

Dog¢. Dr. Fatima Bettil
DEMIR EVCIMEN

Prof. Dr. Fatma UNAL

Dr. Ogr. Uyesi Belma
BARAK

Dog. Dr. Davut GUREL

Prof. Dr. Aysegiil TURAL

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet
UNAL

Sinav Tarihi

05.01.2026

06.01.2026

07.01.2026

08.01.2026

09.01.2026

10.01.2026

Sinav Saati

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

Sinav Yeri

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Sayfa2 / 4




T.C.
BARTIN UNIVERSITESI
Lisansiistii Egitim Enstitiisii
Tiirkce ve Sosyal Bilimler Egitimi Anabilim Dali

2025-2026 Akademik Y1l Giiz Yariyili
Biitiinleme Sinavi Programi

Tiirkce Egitimi
Dersin Kodu ve Adi Dersin Sorumlusu Smav Tarihi Sinav Saati
TUR 513 Tiirk¢e Ogretiminde Edebi Tiirler Doc. Dr. Omer KEMIKSIZ  16.01.2026 14.00

Prof. Dr. Serpil 0ZDEMIR

TUR 501 Bilimsel Arastirma Teknikleri ve Yayin Etigi 17.01.2026 14.00

Dog. Dr. Hasan Basri

TUR 525 Tiirk¢e Egitiminde Akademik Yazma KANSIZOGLU

18.01.2026 14.00

TUR 510 Gocuk Edebiyat1 ve Egitimsel Islevleri Dog. Dr. Arzu CEVIK 19.01.2026 14.00

TUR 506 Tiirkiye Tiirkcesi Uzerine Tartismalar-1 Prof. Dr. Sedat BALYEMEZ @ 20.01.2026 14.00

Sinav Yeri

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Sayfa3 /4




2025-2026 Akademik Yil1 Giiz Yariyili

Biitiinleme Sinavi Programi
Sosyal Bilgiler Egitimi

Dersin Kodu ve Adi

SBO 519 Sosyal Bilgilerde Beceri Egitimi

SBO 512 Sosyal Bilgilerde Program Gelistirme ve Degerlendirme

SBO 501 Bilimsel Aragtirma Yontemleri

SBO 514 Vatandaslik ve insan Haklar Egitimi

SBO 503 Sosyal Bilgiler Ogretimi

SBO 517 Sosyal Bilgilerde Cografya Ogretimi

Dersin Sorumlusu

Dog¢. Dr. Fatima Bettil
DEMIR EVCIMEN

Prof. Dr. Fatma UNAL

Dr. Ogr. Uyesi Belma
BARAK

Dog. Dr. Davut GUREL

Prof. Dr. Aysegiil TURAL

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet
UNAL

Sinav Tarihi

16.01.2026

17.01.2026

18.01.2026

19.01.2026

20.01.2026

21.01.2026

Sinav Saati

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

Sinav Yeri

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik

Kutlubey Yerleskesi
Egitim Fakiiltesi
164 No.lu derslik
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